
ZARZĄDZENIE Nr 321/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 lutego 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Sterującego oraz Zespołu 

Operacyjnego ds. pozyskania inwestora dla Portu Lotniczego Łódź im. Władysława 

Reymonta Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), § 11 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Łodzi, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2889/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

23 grudnia 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Łodzi 

oraz zarządzenia Nr 6676/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 3 marca 2021 r. w sprawie 

określenia sposobu inicjowania i monitorowania projektów o charakterze inwestycyjnym 

w Urzędzie Miasta Łodzi oraz miejskich jednostkach organizacyjnych

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 6803/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego oraz Zespołu Operacyjnego ds. pozyskania 

inwestora dla Portu Lotniczego Łódź im. Władysława Reymonta Spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Powołuję Zespół Operacyjny ds. pozyskania inwestora dla Spółki, zwany dalej 

Zespołem, w następującym składzie:

1) Kierownik Projektu - Mateusz Sipa

 p.o. Zastępcy Dyrektora Biura Rozwoju

 Gospodarczego i Współpracy Międzynarodowej

 w Departamencie Planowania i Rozwoju

 Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi;

2) Zastępca Kierownika  - Ewa Mereć 

  p.o. Dyrektora Biura Nadzoru Właścicielskiego

  w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu

  Miasta Łodzi;

3-11) Członkowie:             - Paweł Laskowski

 Kierownik Oddziału w Biurze Rozwoju

 Gospodarczego i Współpracy Międzynarodowej

 w Departamencie Planowania i Rozwoju   

Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi;

- Agnieszka Jagielska

Główny Specjalista w Biurze Rozwoju 

Gospodarczego i Współpracy Międzynarodowej 

w Departamencie Planowania i Rozwoju 

Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi;



  - Artur Fraj 

    Dyrektor Generalny Portu Lotniczego

    Łódź im. Władysława Reymonta sp. z o.o.;

- Barbara Wysmyk-Lamprecht

  Kierownik Zespołu w Miejskiej Pracowni 

  Urbanistycznej w Łodzi; 

- Norbert Rydz

  p.o. Kierownika Oddziału w Biurze Nadzoru   

  Właścicielskiego w Departamencie Strategii

   i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi;

- Dorota Zaborowska 

  Inspektor w Biurze Nadzoru Właścicielskiego w     

  Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu 

Miasta Łodzi;

- Marek Fabiański

     Kierownik  Oddziału w Wydziale 

     Dysponowania Mieniem w Departamencie  

     Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta 

Łodzi;

- Iwona Kujawska-Wiśniewska

 Główny specjalista w Wydziale Dysponowania 

 Mieniem w Departamencie Gospodarowania 

 Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi;

- Michał Chylak

Naczelnik Wydziału Uzgodnień Infrastruktury 

Drogowej w Zarządzie Dróg i Transportu.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 PREZYDENT MIASTA

    Hanna ZDANOWSKA


